
24. 7. 2023: Poslední táborové informace
Dobrý den,

v minulém e-mailu jsme Vám poslali všechny důležité dokumenty, které je s sebou na tábor
třeba přivést. Jednalo se o:

• List účastníka dětského tábora Letohrad 2023. (Datum podpisu prohlášení zákonných
zástupců nesmí být starší jednoho dne!)

• Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě.
(Posudek platí 2 roky)

• Karta zdravotní pojišťovny (stačí kopie).

• Očkovací průkaz, stačí kopie. Pokud je dítě pravidelně očkované a jsou informace o očko-
vání v Posudku o zdravotní způsobilosti, nemusí být.

Nyní přidáváme informaci o čase, od kterého je možné na tábor přijíždět.

Přijíždět můžete v sobotu od 17:00 do 19:00. Není možné přijíždět dřív. Pokud
nestíháte přijet do 19:00, ale dorazíte nejpozději do 22:00, nemusíte nám volat ani psát.

Zároveň posíláme odkaz na ubytování. Letos se nám sešlo více protichůdných požadavků, ale
vyhověli jsme snad všem. Pokud ještě máte nějaký požadavek, napište nám obratem, ale prosíme
jen v případě, že jsou děti oboustranně domluveny. Odkaz zde: https://docs.google.com/
spreadsheets/d/1k5oDwdfxxM_GhALq04WuchuV4cO_pg_fAxTXxMZbiyk/edit?usp=sharing

Co se týče celotáborové hry, tak velmi doporučujeme těm, kteří jedou na tábor poprvé,
anebo jen těm, kdo si chtějí připomenout táborovou atmosféru již nyní, aby shlédli video na
následujícím odkaze. Jedná se o instruktážní video k LARPu, které jsme vytvořili sice už na
předloňský tábor se zaklínačskou tématikou, ale hlavní myšlenka je i letos stejná (herní postavy
a bezpečný šerm). Odkaz zde: https://youtu.be/8xFj2ZMppKU

Kdo také vlastní gwintové karty z výše zmíněného zaklínačského ročníku, rozhodně se je
nebojte si vzít s sebou.

Děkujeme za spolupráci. Těšíme se na vás.

Za táborové vedoucí PŠŠ s pozdravem

Veronika Táborská

9. 6. 2023: Informace ke 43. Letnímu táboru PŠŠ
Vážení rodiče,

posíláme vám informace k Palučinskému táboru. V příloze naleznete dokumenty, které je
potřeba před táborem vyplnit. Moc prosíme, abyste na to nezapomněli. Pokud vašemu dítěti
bude chybět například potvrzení od lékaře, tak jej nesmíme ze zákona na tábor přijmout.

Doklady:

1

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1k5oDwdfxxM_GhALq04WuchuV4cO_pg_fAxTXxMZbiyk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1k5oDwdfxxM_GhALq04WuchuV4cO_pg_fAxTXxMZbiyk/edit?usp=sharing
https://youtu.be/8xFj2ZMppKU


• List účastníka dětského tábora Letohrad 2023. (Datum podpisu prohlášení zákonných
zástupců nesmí být starší jednoho dne!)

• Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě.
(Posudek platí 2 roky)

• Karta zdravotní pojišťovny, stačí kopie.

• Očkovací průkaz, stačí kopie. Pokud je dítě pravidelně očkované a jsou informace o očko-
vání v Posudku o zdravotní způsobilosti, nemusí být.

To je k nezbytným dokumentům vše a nyní něco k tématu letošního tábora. Tento rok se
celotáborová hra opět ponese ve znamení LARPu a přímo naváže na tu loňskou. O tom, co
je to LARP, se více dozvíte v pravidlech, která jsou v příloze e-mailu. Také přikládáme návod
na výrobu meče, základního kostýmu a váčku na mince, abyste lépe zapadli do celotáborové hry.

Moc už se na vás všechny těšíme!

Srdečně, vaši vedoucí

4. 4. 2023: Změna termínu tábora
Dobrý den,

rádi bychom Vás informovali, že se letní šachový tábor našeho občanského sdružení Pa-
lučinská šachová škola bude konat v termínu sobota - sobota, tedy od 29. 7. 2023 do 12. 8.
2023. Tuto změnu jsme bohužel museli udělat z důvodu, že nám pronajímatel tábořiště změnil
termín oproti loňskému roku. Přesto věříme, že se nám podaří poskytnout Vám stejně kvalitní
a zábavný program jako v minulých letech.

Doufáme, že pro Vás změna termínu o jeden den nebude znamenat zásadní problém. Pokud
by Vám však termín nevyhovoval a chtěli byste zrušit svou účast na táboře, prosíme, ozvěte se
nám co nejdříve a my Vám platbu vrátíme.

Ještě jednou se Vám omlouváme za tuto neplánovanou změnu a doufáme, že se na táboře
uvidíme.

S pozdravem

Palučinská šachová škola

13. 2. 2023: Přihlašování na tábor 2023 spuštěno!
Ahoj šachoví kamarádi, děti, rodiče,

posíláme vám propozice na letošní letní tábor, březnovou víkendovou akci a předtáborovou
víkendovku v květnu. Propozice a přihlašování na všechny tři akce najdete také na našem webu
www.sachovepaluciny.cz.

Důležité informace k táboru:

2

www.sachovepaluciny.cz


• Přihlášení na tábor doporučujeme neodkládat, protože se jeho kapacita může velmi rychle
naplnit!

• Jako závaznou považujeme přihlášku na tábor až poté, co vyplníte přihlašovací formulář
a zaplatíte na náš účet zálohu, nebo pokud vyplníte formulář s požadavkem, že chcete
platit přes zaměstnavatele.

• Ani nám se inflace bohužel nevyhla, a tak máme letos dražší pronájem tábořiště i všechny
ostatní náklady, kvůli čemuž jsme museli meziročně zvednout ceny.

• Velmi pravděpodobně, stejně jako minulý rok, dostane minimálně prvních 10 dětí z listiny
talentů, kteří se včas přihlásí na tábor, příspěvek 3 000 Kč od šachového svazu.

Předtáborovou víkendovou akci, která se koná o prodlouženém víkendu v květnu, velmi
doporučujeme všem, kteří jedou na tábor poprvé a chtějí se seznámit s místem, vedoucími
a novými kamarády.

Pro menší děti je adaptace na táboře mnohem jednodušší, pokud tam již někoho znají. Při-
pomínáme, že na víkendových akcích jsou vítáni rodiče i kamarádi Palučinské šachové školy.

Těšíme se na Vás!

Za PŠŠ

Veronika Táborská a kolektiv

3


